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Tallinna Tehnopoli asukas Kartong Disain 
OÜ on koduselt pisike firma, mis sai algu-
se ühe raamatupidamisfirma soovist leida 
kontorisse keskkonnasõbralikku mööblit. 
Pikkade otsingute tulemusena sõlmiti 
lõpuks kontaktid Ungari firmaga Terbe 
Design Ltd. ja raamatupidamisfirmast 
kasvas välja Kartong Disain OÜ – Ungari 
kartongdisaini esindaja Eestis.

Disainer Janoš Terbe
Janoš Terbe on tööstusdisainer, kelle 
loominguks olid varem purjekad. Kar-
tong tundus toreda ja sõbraliku tuleviku-
materjalina, sellepärast hakkas Janoš 
Terbe otsima sellele uusi kasutusvõima-
lusi. 10 aasta eest alustas mees kõigepealt 
pisiesemete – laegaste, pildiraamide ja 
karbikeste väljatöötamist. Tema pic-pack-
tehnoloogia põhineb kartongi voltimise 
tehnikal. Pisiesemete juurest jõudis disai-
ner kartongist valmistatava mööblini. Suu-
remast osast masstoodangust erinevalt 
kaasab pic-pack eseme loomisprotsessi ka 
kasutaja. Eeltöödeldud kartong lehtedest 
saab hõlpsasti voltida ruumilisi objekte, 
mille kokkupanek on täielikult liimivaba. 
Niisama kerge on ka esemete lahtivoltimi-
ne, mis muudab transportimise ja hoiusta-
mise väga mugavaks. Iseäranis olulised on 
need omadused messimööbli puhul. Olgu 
öeldud, et 100 m² messiboksi sisustus ma-
hub ühte Toyota Hiace minibussi.

Kasutusvõimalused
Messibokside sisustamisele lisaks sobib 
kartongmööbel hästi ka lastetuppa, 
võimal dades lapsel maalida-kleepida 
mööblile näiteks oma lemmikkangelaste 
pilte. Suuremad saavad teha mööblile kas 
või grafiti. Kartongmööbel passib hästi 
ka üliõpilase eluruumi, kus peatutakse 
üldjuhul vaid loetud aastad. Tänu taas-
kasutatavusele ei tekita vana kartong-
mööbel keskkonnajäätmeid.

Väikesed riiulid ja karbikesed sobivad 
organiseerima töölauda ja kappide-riiulite 
sisu. Kartongist pisiesemed on asendama-
tu toormaterjal ka käsitööõpetajatele, kes 
võivad neid anda lastele dekoreerimiseks. 
Firmasümboolikaga dekoreeritud kartong-
esemed – mapid, kellad, pildiraamid, 
kaustad ja kingikarbid – sobivad ülihästi 
firmakingitusteks.

Eksklusiiv-
sarja tooted: 
valgustid, 
vaasid, tumba 
ja kanapee.


